
 
 

SL20 MINI 
 
Katalogový list – 5XB2.....08C 
    
    

Svítidlo určené pro osvětlování komunikací, pěších zón a 
cyklostezek. Optika je tvořena soustavou čoček. 
Elektronický předřadník s možností programování. Funkce 
ochrany LED modulu při nadměrném přehřátí, udržování 
konstantního světelného toku po celou dobu života (CLO). 
Montážní příruba umožňuje naklopení v kroku po 5º. 
Možnost nastavení výkonu podle časového plánu (Astro 
DIM) nebo pomocí DALI. Doporučená výška instalace 6–8 
m. Těleso svítidla z hliníkového odlitku, povrchově ošetřeno 
práškovou barvou. Jednotlivé díly jsou samostatně 
vyměnitelné (předřadníková část a LED modul). 
 

                  
Elektroinstalace: 

typ zdroje:     LED  
zdroj:       1 x LED modul (3000K) 
předřadník:     ECG Plus ( samostatně programovatelný) 
napájení:    220..240V AC, 50/60Hz 
 
Světelně technické vlastnosti: 

doba života:   100 000 hodin při L97 / B10 
distribuce světla:   asymetrická vyzařovací charakteristika 
typ vyzařování:   0% do horního poloprostoru při vodorovné instalaci  
 
Těleso svítidla: 

materiál:    hliníkový odlitek 
povrchová úprava:   Siteco® metallic grey (DB 702S), nebo jiná dle RAL 
difuzor:    tvrzené sklo 
rozměry:    D: 535 mm; Š: 225 mm; V: 121 mm 
váha:     4 kg 
 
Ochrana: 

stupeň krytí:   IP66 
mechanická odolnost:  IK09 
třída ochrany:   II 
další symboly:   Aw 0,025 m² 
 
Další údaje: 
 
montáž:  na sloup nebo výložník( montážní přírubu nutno  
  objednat zvlášť 60 mm nebo 76 mm) 
certifikace :  CE, VDE, ENEC 


